的力量。

许昌市自然资源和规划局建安区分局

开展党史学习教育常态化、长效化主题党课宣讲活动

3月30日，许昌大成集团有限公司组织党员干部、团员青年到许昌烈
士陵园开展了以“弘扬先烈精神，爱岗敬业奉献”为主题的文明祭扫活动。

签约摄影师 冯广君 摄

声 明
●本 人 信 建 群 因 个 人 原 因 把 壹

张 由 许 昌 明 锦 置 业 有 限 公 司 开 具 的
北海丽廷华府项目房款票据(客户留
存 红 联) 不 慎 丢 失 ，收 据 编 号 为
2021033538 ,金 额 为 156499 元 (大 写:
人 民 币 壹 拾 伍 万 陆 仟 肆 佰 玖 拾 玖
元），声明作废，现申请补开。如因票
据 丢 失 产 生 的 一 切 法 律 责 任 由 信 建
群承担，与许昌明锦置业有限公司无
关。

●黄 彬 哲 购 买 许 昌 市 金 石 丰 源

房 地 产 开 发 有 限 公 司 金 石 星 湖 湾 6#

楼 东 1 单 元 2102 房 屋 房 款 收 据（号
码 ：0003394，金 额 ：500000 元 ，日 期 ：
2020 年 11 月 19 日）丢失，声明作废。

● 孙 翠 杰 （ 身 份 证 号 ：
411023198007056524）购 买 河 南 凯 莱